绍市计价〔2005〕8号

绍兴市发展计划委员会关于嵊州新中港

热电有限公司上网电价的批复

   （空一行，行距固定值28磅）

嵊州市发展计划局：

    你局《关于嵊州新中港热电有限公司上网电价的请示》（嵊发计物[2004]138号）悉。根据省物价局《关于调整非省统调地方公用燃煤电厂上网电价等事项的通知》（浙价工[2004]167号）精神，现就嵊州新中港热电有限公司上网电价批复如下：

一、嵊州新中港热电有限公司上网电价为0.492元/千瓦时。

    二、上述电价自2004年12月抄见电量起执行。

                                  二ＯＯ五年一月十二日

主题词：能源  电力  价格  批复

抄送：省物价局，市府办，绍兴电力局、嵊州市供电局。

绍兴市发展计划委员会办公室       2005年1月13日印发

PAGE